
Příloha č. 5 Smlouvy o nájmu předmětu nájmu sloužícího k podnikání 

   

 

 1 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(dále jen „GDPR“) 

 

Já, níže podepsaný/á 

Obchodní firma Petr Kuf 

Sídlo Losiná 297, 332 04 

IČ (a DIČ) 759377 

zastoupen  

 

uděluji společnosti BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným, IČ: 45354774, se sídlem Plzeň, 

Riegrova 1, okres Plzeň-město, zapsané v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1678 

 (dále jen „Správce“), jakožto správci osobních údajů, souhlas s tím, aby zpracovával následující moje 

osobní údaje: 

- e-mailová adresa pro zasílání faktur: petr.kuf@icloud.com 

 

a to za účelem rozesílání odběratelských faktur v elektronické podobě e-mailovou poštou. 

 

Tyto údaje budou Správcem zpracovávány po dobu trvání smluvního vztahu. 

Příp. příjemcem osobních údajů může být pro zajištění výše popsaného účelu také externí zpracovatel 

faktur, a to na základě smluv uzavřených v souladu s GDPR. Osobní údaje mohou být též předány 

dalším subjektům, kterým je shora uvedená společnost povinna takové údaje poskytnout na základě 

zákonem uložené povinnosti. 

Tento souhlas uděluji dobrovolně a jsem si vědom/a toho, že mám právo svůj souhlas kdykoliv odvolat, 

a to například zasláním emailu nebo dopisu na kontaktní údaje Správce. Případným odvoláním 

souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho 

odvoláním. 

Beru na vědomí, že další informace týkající se zpracování osobních údajů, možnosti odvolat udělený 

souhlas, práv subjektu údajů apod. jsou k dispozici na sekretariátu Správce. 

Svým níže připojeným podpisem dále potvrzuji, že mi byly jasným a srozumitelným způsobem 

poskytnuty ze strany správce před udělením tohoto souhlasu se zpracováním osobních údajů zejména 

následující informace o: 

a. totožnosti a kontaktních údajích správce a jeho případného zástupce;  

b. účelu zpracování, pro které jsou osobní údaje určeny, a právním základu pro zpracování; 

c. příjemcích nebo kategorii příjemců osobních údajů; 

d. případném úmyslu správce předat osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizaci a 

existenci či neexistenci rozhodnutí Komise o odpovídající ochraně nebo, v případech předání 

uvedených v článcích 46 nebo 47 nebo čl. 49 odst. 1 druhém pododstavci, odkaz na vhodné 

záruky a prostředky k získání kopie těchto údajů nebo informace o tom, kde byly tyto údaje 

zpřístupněny; 



Příloha č. 5 Smlouvy o nájmu předmětu nájmu sloužícího k podnikání 

   

 

 2 

e. době, po kterou budou osobní údaje uloženy, nebo není-li ji možné určit, o kritériích použitých 

pro stanovení této doby;  

f. existenci práva požadovat od správce přístup k osobním údajům týkajícím se subjektu údajů, 

jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování, 

jakož i práva na přenositelnost údajů;  

g. existenci práva odvolat kdykoli souhlas, aniž je tím dotčena zákonnost zpracování založená 

na souhlasu uděleném před jeho odvoláním;  

h. existenci práva podat stížnost u dozorového úřadu; 

i. skutečnosti, zda poskytování osobních údajů je zákonným či smluvním požadavkem, nebo 

požadavkem, který je nutné uvést do smlouvy, a zda má subjekt údajů povinnost osobní údaje 

poskytnout, a ohledně možných důsledků neposkytnutí těchto údajů;  

 

V Plzni dne 6.1. 2022 

 

 
Jméno a podpis oprávněné osoby 
 

 
Petr Kuf 

 
 

 


